Explosionsgeschützte
Leuchten Knickkopf-Handleuchte
Witte + Sutor GmbH
Steinberger Straße 6 · 71540 Murrhardt, Germany
Phone +49 (0)7192 92 92 0 · Fax +49 (0)7192 92 92 50
www.acculux.de · info@acculux.de
Knickkopf-Handleuchte IP 67 für den Einsatz in
gas- und staubexplosionsgefährdeten Bereichen

Ersatzteile
Weitere Zubehör- und Ersatzteile auf Anfrage
Artikel-Nr. (sehen Sie Bestellschlüssel) 4584...
Gehäusematerial ABS-V0 (nicht brennbar, schlagzäh)
Schutzart der Leuchte IP 67
Leuchtmittel Fernlicht 3 W Cree LED
Leuchtdauer Fernlicht ca. 5 h
Leuchtdauer Blinkbetrieb ca. 10 h
Lichtstrom Fernlicht 210 Lumen
Leuchtweite ca. 200 m
Leuchtmittel Nahbereich 1 W Cree LED
Leuchtdauer Nahbereich ca. 10 h
Lichtstrom Nahbereich 100 Lumen
Akku Lithium-Ionen-Akku 3,7 V/4,6 Ah
Ladezeit ca. 6 h
Ladespannung 100 ... 230 V AC 50/60 Hz, 12 V DC, 24 V DC
Gewicht der Leuchte 430 g
Maße in mm 225x70x70
Ex-Zone 1, 2, 21 und 22
Ex-Kennzeichnung        II 2 G Ex ib II C T4/II 2D Ex ibD 21 T 135°C
ATEX-Nr. TÜV-A 10ATEX0006
Temperatureinsatzbereich −20 … +40°C
Bestellschlüssel
Modell HL 25 EX Typ 4584
Farbe
Schwarz-leuchtorange (sw) 8
Verpackung
Kartonverpackung (KV) 1
Beispiel Bestellbezeichnung 458481
Modell HL 25 EX, Typ 4584, schwarz-leucht-
orange (sw): 8, mit Kartonverpackung (KV): 1
Sicherheits-Notlichtfunktion:
Kommt es zu einer Spannungsunterbrechung
(230 V, 24 V, 12 V) während die Leuchte in der
Ladeeinheit steckt, so schaltet sich die Leuchte
an. Diese Funktion ist auch abschaltbar.
Artikel-Nr. Bezeichnung
458810 Ersatzakku 3,7 V/4,6 Ah, Lithium-Ionen
458841 Schaltnetzteil 230 V f. 1-fach Ladeeinheit
458842 Schaltnetzteil 230 V f. 2-3 -fach Ladeeinheit
458843 Schaltnetzteil 230 V f. 4-5 -fach Ladeeinheit
458845 Kfz-Kabelsatz für Ladeeinheiten 12 … 24 V
Artikel-Nr. Bezeichnung
458871 1-fach Ladeeinheit 100 … 230 V
458872 2-fach Ladeeinheit 100 … 230 V
458873 3-fach Ladeeinheit 100 … 230 V
458874 4-fach Ladeeinheit 100 … 230 V
458875 5-fach Ladeeinheit 100 … 230 V
458861 1-fach Ladeeinheit 12 … 24 V
458862 2-fach Ladeeinheit 12 … 24 V
458863 3-fach Ladeeinheit 12 … 24 V
458864 4-fach Ladeeinheit 12 … 24 V
458865 5-fach Ladeeinheit 12 … 24 V
Zubehör
Bitte beachten: